
... 10",~ .. .. -" . 
' < . . - -,. ~ 

4;. : .. ' r, o-
~ . 

Zdravolni ustav se sidlea ~ 
14 .01 .2020 
ZU/007S0/2020 
I i sty : 1 .,., . ..,.., : 

1111111111111 
zusoes 7a3089ed 

ZdrlMJtri ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 OStrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 292 

Objednatel : 
Vyfizuje: 
Telefon: 

Šlechtitelská stanice vinafská Velké Pavlovice, a.s. 
Pod Bfehy 565/54 

Email: 691 06 Velké Pavlovice 
Datum: 12.1.2020 

IČO: 60717670 DIČ: CZ60717670 
Kontakt na objednatele :  

Odběr a rozbory vod dle požadavků objednatele pro rok 2020 dle platné legislativy 
Platnost cenové dohody do: 31.12.2020 

Položka I Počet 
Amonné iontv (amoniakální dusík) 
Aniontv • chloridv ve vntlirh 
Aniontv • dusitanv ve vnA:ich 
Aniontv · dusičnanv ve vodách 
I Aniontv • ~ír.inv ve vnA:ir+. 
I AnMvv nnhk wv1 nitná odoadníl 
CHSKMn 

l rhlnr volnv VP vruurh 
I Chlor u:i,,....; V" vnA:irh 

Doorava (cena za kaldý 1 ltml 
I Fnter,J,.rJ.u kultřvačni /základ ni určeníl ,_ 

· rnli .. 
Koliformní bakterie metodou kultivační 
ICondulrtivib lvntiivnctl 
K""" · F„ t"Pjktw,i ve vnd:!or-h 
I Kovv · Mn ve vodách 
I I AOinnr,lla soo. 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., príl.č. 5, krácený rozsah· chemie 
hlezo, omonnl ionty, bof\/0. dusilnonv, dus;tony, TOC. chuť. pach, lconduJctivito, pH, zdlcal 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., přil.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
. -" • ..., ... _._ nnhw lrnJn,,ii afi :12-c. ODlrv lrnln11u a/i 3ti"C 

Počet kolonií Di'i 2~C metodou kultivační 
Dni',.. l,nlnft; ; nři ~,.-r 1, .... ~.-1;-.; 
~ - • • (základní 1m"Pn11 

Stafvlokokv koairulázooozitivni .Staohvlococcus aureus kultivačně 

TEPLÁ VODA· vyhl.MZ 252/2004 Sb., pi'lloha č.2 , voda teplá vyrobená z vody 
nitná /rhorniol 

TEPLÁ VODA· vyhl.MZ 252/2004 Sb., pi'lloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
nit-na •• 
TEPLÁ VODA· vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloh.i č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroie lmkb bez Leaionellvl 

TEPLÁ VODA · vyhl.MZ 252/2004 Sb., pnloha č.3, voda teplá vyráběná z 
l~Ai . _. •. - ,ti,"'"' ,un ,,JCalu n<nhní hvllienv ,, .. nců lchemiel 
TOC nebo DOC ve vodnýeh vzorcích 

IT~.tnn ,r~ u„ i lAAntw1;.,&1 

17nracování nrotoknlu n >lrnulro nntilo náročnn~ti 11 h nti \ 

Zákal 

QH metodg!,! 11tmr2m11ttii;kQI,! 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojen : 3235761/07 O 
Datová schranka: puo19r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smlwnícena Cena celkem 
za lednotku 

www.zuova.cz 
podatelna i.ruova.cz 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladněni vzorků do doby zpracováni v laboratol'i 
Analvza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické labo ratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analvz 

Upřesnění nabídky : 
Cenová nabídka k celoroční objednávce. 

Další smluvní ujednáni: 
Privní vztahy se ffdí prfslušnýml ustanoven/ml občanského úkonfku ve znění pozdějších pfedplsů a aktuálním I Obchodními 
podmínkami (d41e jen "OP"J zhotovitele, které jsou zvefeJniny a smluvním stran,m dostupné na lntemetovjch stránUch 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O n,s" v ~stt „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznjmil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůll l'fdlt se jimi pft reallzad této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovfd6 objednateli za škodu v pfípadě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle úlcona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedplsu, zvefejnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čfmf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotlcori ceny analýz, včetně Jejich 
mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, fe objednatelem Je fyzická osoba jsou nedílnou souěástítéto cenori nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfení pfed uzavřením smlouvy. 

S pl'ánlm hezkého dne ' 
obchodní oddělení 

1Č 71009396 
DIC CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

JalD Ot U 110l1 

c,cz 
~....,-~, o...ot 1.C11a1911 
J s c•~.,..,_ 

Pt1 ..... lt~ 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<~'zuova.cz 

2/4 



... ,a••," . , 
" ; ... C . . 
., -.. .. ., .. - . o ' ' . r.,., o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměsti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka slufeb čislo : 292 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a pft)mení jednající osoby: 

V1astnoručni podpis: 
(pokud nenl elektronický~ 

Razítko : 

sto pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASlÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTINNÉ PODOel POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PŘf PAOt OBOltŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABiDKY ELEKTRONICKY LZE PAi POJiT ELEKTRONICKY PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPIT ZHOTOVTTEU ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bnnkovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka pubj9r8 

Tet: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuowa.cz 
podatelna @zuova.cz I 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem n,sledojldho sdělení Je informovat Vu v touladu • naliunim Evroptkřho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dabna 2016, obecné natfuoí o ochrani osobnkh 6daj6 (~e Jen . GDPR") o tom, Jill oaobní údaJc o Vu 

zpnic.ovárim~ z jakého dúrodu • jakým zpbobcm. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě, 

Partyzánské dm&ti 263Jn, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
[Č:: 71009396, 
email: podatelna@'tuova.ci, tel.: 596 200 111 

Kantaktn.l údaje pověhnce pro ochranu o,obních údajů 
(DPO) 

Pověienec pro ochr.mu osobních údajů. 
Partyzánské náměstí 2633n, 
702 00 Mot11vskd Ostrava, Ostrava, 
email: povcrencc@-1.uova.c,:, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• iákladnl identilikační a fakturační údaje: ujména 
Jméno a příjmem, datum narozen{, bydliště, případné 
náuv a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovní spojení. 

• kontaktnl údaje: adresa, telefooní &lo a e-ma!lová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdr11votn!m stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-I.i jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• úldadrú identifikační a fakturačnl údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozen.I, bydlilté, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IC a mC u osvC, 
bankovnl spojeni, 

• kontaktní údaje: telefooní čl.slo a e-ma.ilová adresa, 
adresa datov~ schránlcy, 

• údaje o 1.dravotním stavu; jsou-li potfebné pro 
poskytnut{ služby, nebo Jsou-U jejím výsledlwn 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlasuje. 1.e n!!předávi V:ik osobní údaje do 
ttetí umě nebo mezlnúodnl org;mizad Ptipadrú příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, poluLd jim provedeni 
služby nebo Jej( části zadí správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to u zvláštních. právních ptcdpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobnlcb údaju pro\'ádl správce, 
ptip. r.pracovatcl pmstfcdnictvlm výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobč, za dodr.tení vicch bezpečnostních úsad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vúe osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. 1.pravidla po dobu trvání smlun11ho 
\'ltahu. Správce je v§ak oprávn~n. dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnéní svých další 1.ákonných povinnoiti 
(napt. v oblasti archivnictvl, lcybcrnetlcké bezpečnosti, 
obhajobu svých právnkh nároků) . 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci m,te ná.,ledujid pTáva 
vyplývajlcl z GDPR: 

• právo pofadovat ptfltup k osobním lidaJ6m, kterě 
o Vu zpracováváme:. č(mž se roiumí právo 1.lskat od 
správce potvrzení. zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
Jsou čl nejsou zpracovávwy, a pokud je tomu tak, máte 
pdvo zlskat ptfstup k tfmto osobnim údajům a k daUlm 
informadm uvedeným v ll. 15 GDPR; 

• právo pof.adovat opravu osobních ádajú, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo poladoftt výmaz oaobních údajii v př(padech. 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecneho m1f!zenl. Toto 
pdvo není absolutní. Ve vyjmenovaných přlpadech jej 
nelze uplatnit (napf. vyíaduje-U dalií zpracování právní 
předpis nebo Je 1.pracov:in( provádEno ve vefejném 
zájmu v oblastí \'eřejného zdrav!); 

• právo poladovat omcum zpracoflltf tdaj6 
v případech, Jctué Jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• právo na ptcaositelnost údajů, 1.a podmínek 
a~ omcun{mi uvedenými v čl. 20 GDPR polcud. se 
zpracováni providí automatizované a úroveň se Jedná 
o údaje, ktcr~ správce 1.pracov,vá pro splnéní smlouvy, 
jejlž. smluvnl stranou jste nebo pro provedení opath.nl 
přijatých před uzavřen lm mtlouvy na Vaši lidost 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. spr4vce V:im údaje 
poslcytne ve strukturovaném. bffné poutlvaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo pi"edat tyto 
údaje jinému správci, nebo mů!ete požádat, aby údaje 
byly pfcdány jinému správci přímo; 

• právo vznést námldm proti r.pracovánl, Jsou-li privnlm 
základem zpracováním oprivnmé újmy správce. 

Správce Vas ujilfuje, !i.c Vak osobní údaje nej"'u 
předmětem lidoého automatl.zovantho individuálního 
ro:diodováni ani nedochúí k profilováú (automatlxované 
zpracováni oeobních údajů spočfvaJlclch v Jejich použiti 
k hodnoceni některých osobnlch aspektů V7.tahujlcích se 
k fy7.idcé osobě). 

V případě, kdy se domnív:ite, íe správce ipracová\,i Vaše 
osobnf údaje neopr.ívnéně čl jloalc porušuje Vaše prá,'11, 
máte právo podat stížnost u dozorového úladu; Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adre~a: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
prívo poUdat o soud.o! ochranu. 

Tol.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




